ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  7  năm 2022

V/v kinh phí tham gia Hội diễn

“Tiếng hát công nhân,

người lao động” toàn quốc

năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

2140/SVHTTDL-QLVH ngày 06 tháng 7 năm 2022 về việc trình kế hoạch,

chương trình và kinh phí tham gia Hội diễn “Tiếng nhất công nhân, người lao

động” toàn quốc năm 2022;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất kinh phí tham gia Hội diễn “Tiếng nhất công nhân, người

lao động” toàn quốc năm 2022.

Tổng kinh phí: 380.020.000đ (Ba trăm tám mươi triệu, không trăm hai

chục ngàn đồng), từ nguồn sự nghiệp văn hóa 2022 đã giao cho Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo thực hiện kế hoạch tham

gia Hội diễn đảm bảo an toàn, hiệu quả; báo cáo kết quả sau khi kết thúc Hội

diễn; thực hiện thủ tục thanh toán, quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện

hành.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T13:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T13:37:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T13:37:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T13:38:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!